2018 年 3 月
取引先各位

NTT アドバンステクノロジ株式会社
グローバル事業本部

環境ビジネスユニット

EcolonLIGHT 蛍光灯（低ノイズ蛍光灯器具）用ランプ販売窓口のお知らせ

拝啓
 平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠に有難うございます。
 さて、先にご案内のとおり、EcolonLIGHT 蛍光灯（低ノイズ蛍光灯器具）の販売を 2018
年 2 月末に終了いたしました。
 これに伴い、誠に勝手ではございますが、保守用ランプの販売窓口を下記のとおりとさせ

て頂きます。お見積もりのご依頼、ご注文等は下記あてにご用命願います。
 なお、保守用安定器につきましては、引き続き弊社より在庫限りにて販売いたします。
 お手数をおかけいたしますが、必要に応じ貴社内の関連部署にも本案内を回覧していた

だければ幸いに存じます。
よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
（1）保守用ランプの販売窓口
  九州、沖縄のお客様は②にご連絡願います。
 ①プリンス電機株式会社
  担当者： （営業部）城山 純一
  住所：  〒230-0024 神奈川県横浜市鶴見区市場下町 8-25
  TEL：   045-501-4722
  FAX：  045-501-4730
 ②九州プリンス電機株式会社
  担当者： （営業部）庄司 隆幸
  住所：  〒815-0081 福岡県福岡市那の川 1-12-28
  TEL：  092-406-4145
  FAX：  092-406-4146

（2）上記販売窓口での対応開始時期
  2018 年 4 月販売分より

以上

〔本件問合せ先〕NTT アドバンステクノロジ株式会社

         EcolonLIGHT 担当
         TEL: 0422-51-9811

FAX: 0422-56-7676
         Mail: